СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                   Р Е Ш Е Н И Е

       18 сентября 2023 года                                                                       № 30

                                           г.Моршанск

Об утверждении структуры органов местного самоуправления Моршанского
муниципального округа Тамбовской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Устава  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской области,

         Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

       1. Утвердить структуру органов местного самоуправления Моршанского
муниципального округа Тамбовской области согласно приложению.

    2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

       3.Опубликовать настоящее решение в филиале ООО «Издательский дом
«Тамбов» «Редакция газеты   «Согласие», в сетевом издании «РИА «ТОП 68»
(www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа
Тамбовской области                                                                 Е.П. Буренин

Глава Моршанского
района Тамбовской области П.М.Фетискин

http://www.top68.ru/

      Приложение

      УТВЕРЖДЕНО
 решением Совета депутатов

Моршанского муниципального
                округа

                   от 18 сентября 2023 года № 30

Структура органов местного самоуправления Моршанского
муниципального округа Тамбовской области

1.  Структуру  органов  местного  самоуправления  Моршанского
муниципального округа Тамбовской области составляют:

1)  представительный  орган  –  Совет  депутатов  Моршанского
муниципального округа Тамбовской области;

2)  глава  муниципального  образования  –  глава  Моршанского
муниципального округа Тамбовской области;

3)  исполнительно-распорядительный  орган  –  администрация
Моршанского муниципального округа Тамбовской области:

4)  контрольно-счетный  орган  -  Контрольно-счетная  комиссия
Моршанского муниципального округа Тамбовской области.

	РЕШЕНИЕ